
9:00 C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 IN1 IN2 IN3 IN4
| 女子 女子 女子 女子 女子 女子 女子 女子 女子 女子 男子 男子 男子 男子 男子 男子 男子 男子 男子 男子

22-23 14-15 ○ 16-17 2-3 4-5 20-21 10-11 ○ 8-9 2-3 4-5 10-11 14-15 16-17 ○ 20-21 22-23
C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 IN1 IN2 IN3 IN4

女子 女子 女子 女子 女子 女子 女子 女子 女子 女子 男子 男子 男子 男子 男子 男子 男子 男子 男子 男子
34-35 28-29 ○ 26-27 46-47 44-45 32-33 38-39 ○ 40-41 46-47 44-45 38-39 34-35 32-33 ○ 28-29 26-27

9:00 C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 IN1 IN2 IN3 IN4
| 女子 女子 女子 女子 女子 女子 女子 女子 女子 女子 男子 男子 男子 男子 男子 男子 男子 男子

1～3 4～6 ○ 7～9 10～12 13～15 22～24 16～18 ○ 19～21 7～9 19～21 13～15 22～24 1～3 ○ 4～6 10～12
C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 IN1 IN2 IN3 IN4

女子 女子 女子 女子 女子 女子 女子 女子 女子 女子 男子 男子 男子 男子 男子 男子 男子 男子
46～48 40～42 ○ 43～45 37～39 34～36 25～27 28～30 ○ 31～33 40～42 28～30 34～36 25～27 46～48 ○ 43～45 37～39

9:30 C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 IN1 IN2 IN3 IN4
| 女子 女子 女子 女子 女子 女子 女子 女子 女子 女子 男子 男子 男子 男子 男子 男子 男子 男子

25～30 19～24 ○ 13～18 7～12 1～6 31～36 43～48 ○ 37～42 31～36 37～42 25～30 43～48 19～24 ○ 13～18 7～12

9:30 C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 IN1 IN2 IN3 IN4
|

1 ～ 12 37 ～ 48 13 ～ 24

C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 IN1 IN2 IN3 IN4

1 ～ 24 25 ～ 48 1 ～ 24 25 ～ 48

9:30 C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 IN1 IN2 IN3 IN4
｜

1 ～ 48 1 ～ 48

8-9

40-41

※試合が進行表通りに進んでいる場合は、サブコートの春日公園を別紙要領で練習コートとして開放します。春日公園の大会本部にてお申し出下さい。

31～33
オーダー提出: (午前)7:50～8:10　(午後)12:00～20 練習時間: ※午前の対戦のみ　(早番)8:30～45(遅番)8:45～9:00

※状況によってコートは変更します。
※コートを移動する場合は、その対戦を全て移動します。

26日(金)
F

女子

博多の森テニス競技場

22日(月)
1R

午前･午後

博多の森テニス競技場
オーダー提出: (午前)7:50～8:10　(午後)12:00～20 練習時間: ※午前の対戦のみ　(早番)8:30～45(遅番)8:45～9:00

23日(火)
2R

午前･午後

男子

男子

※○については両隣のコートの対戦を行います。進行については本部の指示に従ってください。

女子

9:00～9:20(両校･1面20分)練習時間:オーダー提出: 8:20～8:40

博多の森テニス競技場

オーダー提出: 8:20～40 練習時間:

男子
1～6

(早番)9:00～15(遅番)9:15～30

25～36
男子
37～48

女子 女子 女子 男子
13～24

男子

9:00～20(両校･1面20分)

男子

女子 男子 男子

SF
試合開始
対戦決定
20分後

24日(水)
3R

オーダー提出: 対戦決定後10分以内

女子
25日(木)

QF 25～36 1～12

博多の森テニス競技場

第32回全国選抜高校テニス大会　進行表

博多の森テニス競技場

対戦
決定

20分後

男子

16～18

博多の森テニス競技場
オーダー提出: 8:20～40 練習時間:



コートNo 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

男子1R 男子1R 男子1R 女子1R 女子1R 女子1R 男子1R 男子1R 男子1R 女子1R 女子1R 女子1R
9-10 11-12 13-14 9-10 11-12 13-14 15-16 17-18 19-20 15-16 17-18 19-20

男子1R 女子1R 男子1R 女子1R
21-22 21-22 23-24 23-24

男子2R 男子2R 女子2R 女子2R 男子2R 男子2R 女子2R 女子2R
9～12 13～16 9～12 13～16 17～20 21～24 17～20 21～24

コートNo 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

男子2R 男子2R 女子2R 女子2R 男子2R 男子2R 女子2R 女子2R
5-6 7-8 5-6 7-8 25-26 27-28 25-26 27-28

男子3R 女子3R 男子3R 女子3R
9～16 9～16 17～24 17～24

男子3R 男子3R 女子3R 女子3R
5～8 25～28 5～8 25～28

コートNo 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

男子3R 男子3R 女子3R 女子3R
3-4 29-30 3-4 29-30

男子4R 男子4R 女子4R 女子4R 男子4R 男子4R 女子4R 女子4R
2～4 29～31 2～4 29～31 5～16 17～28 5～16 17～28

男子QF 男子QF女子QF 女子QF
2～16 17～31 2～16 17～31

コートNo 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

男子SF 男子SF 女子SF 女子SF
1～16 17～32 1～16 17～32

男子F 女子F
1～32 1～32

練習 練習 練習

練習 練習

練習 練習

九州国際テニスクラブ

練習 練習

練習
練習 練習

3/27

13:00～

14:00～

15:00～

09:00～

10:00～

11:00～

12:00～

第32回　全国選抜高校テニス大会　個人戦オーダーオブプレー

練習 練習 練習 練習

練習

練習

08:00～ 練習 練習

09:00～

10:00～

11:00～

12:00～

11:00～

練習

13:00～

15:00～

14:00～ 練習

15:00～

14:00～

13:00～

3/24

3/25

3/26

09:00～

10:00～

11:00～

12:00～

練習 練習

13:00～

14:00～

09:00～

15:00～

練習練習

10:00～

12:00～
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